中　間　前　払　金　請　求　書
　年　月　日
宝塚市上下水道事業管理者様
（請求者）住所
氏名

　　　　　　　　※押印を行った見積書原本を持参又は郵送で提出する場合、下記は記入不要
本件責任者（部署名・氏名）：
（連絡先）：
担当者　（部署名・氏名）：
（連絡先）：
下記の工事請負契約に対する中間前払金について、別紙、西日本建設業保証株式会社の保証証書を添えて請求します。

	案件番号

	案件名

	請負契約締結日
	　　年　　月　　日

	工期
	着工の日から　　　　年　　月　　日

	契約金額
	￥

	中間前払金額
	　￥

	請 求 金 額
	　￥

	保証契約締結日
	　　年　　月　　日

	備考

振込先（前払金専用）
	金融機関名

	　　　　　　　　　　　　銀  行　　　　　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　　信用金庫

	預金種目：普通
	口座番号

	（右詰めでお願いします。）

	口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

当該工事請負契約に対する中間前払金を上記のとおり決定します。
	検
収
	  年　月 　日

	検
収
印

　　年　　月　　日
	総務課決裁欄
	課 長
	係 長
	係

（工－№１１）